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Meddela hemmet 
Vid akut skada direkt, vid mindre skada efter skoltid. 

Blåmärken och skrubbsår som inte kräver vidare behandling räknas inte som skada. 

 

Meddela skyddsombudet och fyll i en tillbudsblankett 
Mindre skador som uppkom på ett sätt så att större fara förelåg, tex en elev halkar på en 

osandad gång blir öm i kroppen, men kunde ha slagit i huvudet eftersom det lite längre fram 

låg en stor sten. Fara för skada fanns. När flera tillbudsblanketter rör samma fara, kan 

skyddsombudet ta upp detta med arbetsgivaren och påvisa att det finns fog för ändring. 

Tillbudsblanketter sparas. 

 

Meddela arbetsmiljöverket 
Om skada uppstår som ledde till eller kunde leda till framtida besvär för den enskilde eleven 

eller en elev i närheten. Man utreder då om skolans personal pga oaktsamhet, okunnighet eller 

annat har del i att skadan uppkommer. Arbetsmiljöverket (av) kan göra en utredning eller 

endast en tjänsteanteckning, dessa sparas. Tänk så här (enl. av): Om man när man ser skadan 

säjer oj, behöver den förmodligen inte anmälas. Om man säger aj, aj, aj, där kunde ha gått 

riktigt illa, så skall dem förmodligen anmälas.  

Ex på oj-skada: elev får handen under pulkan då klassen är i pulkabacken. Handen kommer i 

kläm och blir blå. Personalen har inte brustit i tillsyn då de fanns på plats och barnen åker på 

anvisad plats för pulkaåkning. Ingen fara för sin eller andras framtida hälsa föreligger. Här 

görs ingen anmälan. 

 

Försäkring 

Nybro kommun har tecknat olycksfallsförsäkring för elever, barn, ungdomar och andra 

grupper inom Nybro kommuns verksamhetsområde. Försäkringsbolag är Folksam. 

Anmäl skadan till Folksam, telefon 0771-960 960 eller 

på www.folksam.se (öppnas i nytt fönster)  

Åtgärder vid skada 
Uppsök läkare eller tandläkare som är ansluten till Försäkringskassan.  

Spara alla kvitton i original. 

Försäkringsbesked (pdf, nytt fönster) 

  

 

                                             

 

http://www.folksam.se/
http://www.nybro.se/upload/Dokument/Barn%20och%20utbildning/Allm�nt/F-besked-2011.pdf

